- 1 -

平成26年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代表取締役社長  田 尻 稲 雄

（ コ ー ド 番 号   ４ ３ ５ ０  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  田 中 義 寛

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ６ １ ２ － １ ０ ６ ９ ）

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社連結子会社である株式会社ファーマホールディング、株式会社トータル・メディカルサービス及

び株式会社九州ファーマシーは、代表取締役の異動について決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．株式会社ファーマホールディング

 代表取締役の就任（平成26年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

大 野 繁 樹

代表取締役副社長

兼 ㈱トータル・メディカルサービス

  代表取締役社長

兼 ㈱九州ファーマシー

  代表取締役社長

㈱トータル・メディカルサービス

代表取締役社長

２．株式会社トータル・メディカルサービス

（１）代表取締役の辞任（平成26年３月31日付）

氏 名 旧役職

渡 部 和 朗 代表取締役専務

（２）代表取締役の就任（平成26年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

錦 戸 裕 幸

代表取締役専務

兼 ㈱九州ファーマシー

  代表取締役専務

㈱富岡調剤薬局 代表取締役社長

兼 ㈱サンメディック 常務取締役

- 2 -

３．株式会社九州ファーマシー

（１）代表取締役の辞任（平成26年３月31日付）

氏 名 旧役職

木 村 太 郎 代表取締役社長

 ※㈱ファーマホールディング代表取締役副社長、㈱共栄ファーマシー取締役副社長、㈱Ｈ＆Ｍ取締役を

兼務しております。

（２）代表取締役の就任（平成26年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

大 野 繁 樹

代表取締役社長

兼 ㈱ファーマホールディング

  代表取締役副社長

兼 ㈱トータル・メディカルサービス

  代表取締役社長

㈱トータル・メディカルサービス

代表取締役社長

錦 戸 裕 幸

代表取締役専務

兼 ㈱トータル・メディカルサービス

  代表取締役専務

㈱富岡調剤薬局 代表取締役社長

兼 ㈱サンメディック 常務取締役

（注） ㈱トータル・メディカルサービス、㈱九州ファーマシー、㈱サンメディック及び㈱共栄ファーマ

シーは、㈱ファーマホールディングの連結子会社であり調剤薬局事業を行っております。また、

㈱Ｈ＆Ｍは、㈱メディカルシステムネットワークの連結子会社であり医薬品等ネットワーク事業

を行っております。

    なお、㈱ファーマホールディングの連結子会社であり調剤薬局事業を行っておりました㈱富岡調

剤薬局は、平成26年４月１日付で㈱サンメディックを存続会社とする吸収合併をいたしました。

以 上